
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
Via cesare Pavesè - 89900 Vibo Valentia - Tel. 0963/997205

PECi sua.provinciavibovalentia@asmepec.it
Servizio Appalti e Contratti - SUA -

_ r|,}-

-B t\u ?Ù.fi(Ì j.5r
Prot. n

2.

1.

ti,

ALBO PRETORIO
SEDE

AWISO APPALTO AGGIUDICATO

Procedura negoziata n. 1412016

Si rehde noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura negoziata per
l'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria finalizzati all'adeguamento
antincendio dell'l.P.C. di Vibo Valentia - sede di via Tarallo.

CUP: E41H'13000230003;
CIG:6865851774;

AMMINISTRAZIONE APPALTANTE e AGGIUDICATRICE: Provincia di Vibo Valentia -
Stazione Unica ApDaltante - Via C. Pavese - tel. 0963/997205 - PEC:

sua. orovinciaMbovalentia@asmepec. it:

Procedura e criteri di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell'art. 36
comma 2 lett. b) dlgs n. 50i2016 con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art 95
comma 4 del D.Lgs. 50i2016;

lmprese Invitate:.:. c.lvl. lmpianti S.r.l. - Via Lacquari n. 50 - Vibo Valentia (W);
t S.T.E.M. S.r.l. - Via Pio X n. 12 - F?zione vena - lonadi (W);
* c.M.G. Costruzioni- C/da Purgatorio - Rombiolo (W);
.:. L T.C. di Calabria Pasquale - C/da Quarto - Rombiolo (W);
t Finexstra Costruzioni- Localitè Tassone - San Gregorio d'lppona (W);

lmporto complessivo dell'appalto: €. 50.857,53 distinto per come segue:
. €. 49.860,32 per lavori a base d'asta soggetti a ribasso;
. € 997,21 per oneri di sicurezza non soggettl a ribasso;

Numero di offerte ricevute: n 1l

Ditta Aggiudicataria: S.T E.l/. S.r.l. - Via Pio X n. '12 - Frazione Vena - lonadi (W);

5.



7. Aggiudicazione dell'appalto: Determinazione di aggiudicazione n. 304 del 31.03.2017
adottata dal Segrelario Generale - Contratto d'appalto stipulato in data 30.05.2017 -
Rep. n.03:

8. Valore dell'offerta di aggiudicazione: Euro 44.624,99 oltre
sicurezza ed oltre IVA - ribasso percentuale offerto 10,500ó;

Tempo utile ultimazione lavori: giorni 60 (eessanta), naturali

€. 997,21 per oneri di

e consecutivi, decorrenti
dalla data del verbale di consegna dei lavori;

'10. Subappalto: Si;

'| 1. Lettera d'invito: Procedura negoziata n. 1412016 del 1OlO1l2O17 pîot. nn. 278 - 28O -
2A1 -283 -2A5;

12. Responsabile Unico del Procedimento: arch.Cafolina Bellantoni
carolinabellantoni@provincia.vibovalentia.it;

13. Ricorso giudìziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente
avviso.

JKI#qnRTARIO GENEMLE

ffi Dòl4Cesare eetaia


